SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR
HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2018/SAH/HSJB

O Município de Volta Redonda/RJ, através do SAH/HSJB, COMUNICA que no Pregão Eletrônico
056/2018/SAH/HSJB para AQUISIÇÃO DE CATRACA BIDIRECIONAL.

ANEXO 12 - MINUTA DO CONTRATO – Clausula primeira do Objeto:

ONDE SE LÊ:

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada em FORNECIMENTO DE
CORTINAS DE DIVISÓRIAS DE LEITO HOSPITALAR, para suprir as necessidades do SERVIÇO AUTÔNOMO
HOSPITALAR/HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA, por um período aproximado de 12 (doze) meses, conforme
especificação detalhada no Termo de Referência – Anexo I, com estrita observância do Edital Pregão Eletrônico Nº
056/2018 e seus anexos, constante do processo administrativo Nº 145/2018 e que fazem parte integrante e
complementar deste instrumento.

LEIA-SE:

O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada em FORNECIMENTO DE
CATRACA BIDIRECIONAL, para suprir as necessidades do SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR/HOSPITAL SÃO
JOÃO BATISTA, por um período aproximado de 12 (doze) meses, conforme especificação detalhada no Termo de
Referência – Anexo I, com estrita observância do Edital Pregão Eletrônico Nº 056/2018 e seus anexos, constante do
processo administrativo Nº 145/2018 e que fazem parte integrante e complementar deste instrumento.

EDITAL: http://www.voltaredonda.rj.gov.br/servicos/licitacao e http://www.publinexo.com.br.

ANEXO 12 - MINUTA DO CONTRATO – CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO:

ONDE SE LÊ:

Pelos objetos descritos na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a importância
total estimada de R$ ____________________ (_____________________________) e mensal estimada de R$
____________________ (_____________________________).

LEIA-SE:

Pelos objetos descritos na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a importância
total estimada de R$ ____________________ (_____________________________).

_____________________________________

João Batista da Fonseca
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Serviço Autônomo Hospitalar
Hospital São João Batista

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/servicos/licitacao
http://www.publinexo.com.br/